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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 6 Fem., 200m Espalda Alevín Femenino
22/06/2024 - 11:20 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:24.56 NIKONOVA, EKATERINA VOLGOGRADO 2016
Mejor Marca Autonómica  12 2:31.40 TACHON BOLON, SUSANA A. CARTAGENA 2011
Mejor Marca Nacional 13 2:15.80 , ESPINOSA PATILLA CLAUDIA GZIRA (MLT) 2016
Mejor Marca Nacional 12 2:26.34 , ESPINOSA PATILLA CLAUDIA A CORUÑA 2015

Alev Femenino 12 Años 12: 3:15.46  /  Alev Femenino 13 Años 13: 3:07.45

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 2:34.89 19,00
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.78 39.95 150m: 1:56.30 40.52 200m: 2:34.89 38.59

2. GARCÍA LUQUE, Marta 12 C.D. Nados Castellon 2:37.03 16,00
50m: 38.73 38.73 100m: 1:17.80 39.07 150m: 1:57.70 39.90 200m: 2:37.03 39.33

3. ANDREEVA, Alena 11 C.N. Alfa Torrevieja 2:37.96 14,00
50m: 36.26 36.26 100m: 1:16.50 40.24 150m: 1:58.56 42.06 200m: 2:37.96 39.40

4. PESUDO GARCÍA, Carlota 11 C.D. Nados Castellon 2:42.54 13,00
50m: 38.37 38.37 100m: 1:19.62 41.25 150m: 2:01.11 41.49 200m: 2:42.54 41.43

5. GARCÍA URREA, Irene 11 C.N. CMD Horadada 2:42.74 12,00
50m: 35.90 35.90 100m: 1:17.39 41.49 150m: 2:00.63 43.24 200m: 2:42.74 42.11

6. NOVIK, Patricia 11 C.N. CMD Horadada 2:42.88 11,00
50m: 37.05 37.05 100m: 1:18.26 41.21 150m: 2:01.49 43.23 200m: 2:42.88 41.39

7. KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja 2:45.22 10,00
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.80 40.77 150m: 2:00.81 43.01 200m: 2:45.22 44.41

8. RAMIA RUS, Leyre 11 C.D. Nados Castellon 2:47.30 -
50m: 38.29 38.29 100m: 1:21.16 42.87 150m: 2:04.77 43.61 200m: 2:47.30 42.53

9. FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose 2:47.47 8,00
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.82 42.37 150m: 2:04.14 44.32 200m: 2:47.47 43.33

10. CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 2:50.27 7,00
50m: 40.98 40.98 100m: 1:25.34 44.36 150m: 2:09.17 43.83 200m: 2:50.27 41.10

11. SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 2:50.47 6,00
50m: 40.20 40.20 100m: 1:22.49 42.29 150m: 2:06.94 44.45 200m: 2:50.47 43.53

12. CARMONA LERMA, Alexia 11 C. Valenciano 2:52.01 5,00
50m: 41.01 41.01 100m: 1:25.04 44.03 150m: 2:09.27 44.23 200m: 2:52.01 42.74

13. MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 2:54.07 -
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.24 44.36 150m: 2:10.07 45.83 200m: 2:54.07 44.00

14. QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichón Elche 2:54.58 3,00
50m: 42.33 42.33 100m: 1:28.36 46.03 150m: 2:13.83 45.47 200m: 2:54.58 40.75

15. JUAN GOMEZ, Aila 11 C. Sirenas Catarroja 2:56.02 2,00
50m: 40.85 40.85 100m: 1:25.14 44.29 150m: 2:11.09 45.95 200m: 2:56.02 44.93

16. TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 2:58.25 1,00
50m: 42.33 42.33 100m: 1:28.53 46.20 150m: 2:14.40 45.87 200m: 2:58.25 43.85

17. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 2:58.65 -
50m: 41.98 41.98 100m: 1:27.27 45.29 150m: 2:13.29 46.02 200m: 2:58.65 45.36

18. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 2:58.95 -
50m: 42.37 42.37 100m: 1:27.66 45.29 150m: 2:13.72 46.06 200m: 2:58.95 45.23
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 6, Fem., 200m Espalda, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 2:59.28 -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.83 45.95 150m: 2:14.37 46.54 200m: 2:59.28 44.91

20. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 2:59.33 -
50m: 41.77 41.77 100m: 1:27.96 46.19 150m: 2:14.93 46.97 200m: 2:59.33 44.40

21. FAURA MARTINEZ, Clara 11 C.N. La Costera 3:00.24 -
50m: 39.74 39.74 100m: 1:26.32 46.58 150m: 2:14.48 48.16 200m: 3:00.24 45.76

22. SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 3:01.09 -
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.03 46.58 150m: 2:15.84 47.81 200m: 3:01.09 45.25

23. PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:01.28 -
50m: 42.66 42.66 100m: 1:28.78 46.12 150m: 2:16.29 47.51 200m: 3:01.28 44.99

24. ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira 3:01.47 -
50m: 42.18 42.18 100m: 1:28.06 45.88 150m: 2:15.39 47.33 200m: 3:01.47 46.08

25. ESTIVALIS BALLESTER, Marta 11 C. Valenciano 3:01.83 -
50m: 42.60 42.60 100m: 1:29.02 46.42 150m: 2:16.24 47.22 200m: 3:01.83 45.59

26. GONZALEZ CUARTIELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:01.85 -
50m: 44.57 44.57 100m: 1:31.11 46.54 150m: 2:17.09 45.98 200m: 3:01.85 44.76

27. MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 3:02.20 -
50m: 44.78 44.78 100m: 1:31.86 47.08 150m: 2:18.00 46.14 200m: 3:02.20 44.20

28. FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 3:02.72 -
50m: 43.71 43.71 100m: 1:30.62 46.91 200m: 3:02.72 1:32.10

29. SERRANO MARCOS, Marta 11 C.N. Quart De Poblet 3:04.76 -
50m: 43.86 43.86 100m: 1:31.62 47.76 150m: 2:18.70 47.08 200m: 3:04.76 46.06

30. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 3:06.44 -
50m: 45.39 45.39 100m: 1:32.07 46.68 150m: 2:20.90 48.83 200m: 3:06.44 45.54

31. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 3:06.70 -
50m: 43.08 43.08 100m: 1:31.35 48.27 150m: 2:19.77 48.42 200m: 3:06.70 46.93

32. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 3:06.82 -
50m: 41.43 41.43 100m: 1:28.45 47.02 150m: 2:18.47 50.02 200m: 3:06.82 48.35

33. LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:07.98 -
50m: 46.86 46.86 100m: 1:34.84 47.98 150m: 2:22.06 47.22 200m: 3:07.98 45.92

34. MARGINEAN, Noelia 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 3:09.09 -
50m: 45.60 45.60 100m: 1:34.92 49.32 150m: 2:23.46 48.54 200m: 3:09.09 45.63

35. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 3:10.42 -
50m: 44.03 44.03 100m: 1:33.63 49.60 150m: 2:22.98 49.35 200m: 3:10.42 47.44

36. MARTINEZ MOLLA, Adriana 11 C.N. Petrer 3:10.94 -
50m: 45.04 45.04 100m: 1:33.07 48.03 150m: 2:23.03 49.96 200m: 3:10.94 47.91

37. LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 3:11.37 -
50m: 45.32 45.32 100m: 1:34.11 48.79 150m: 2:23.57 49.46 200m: 3:11.37 47.80

38. ROIG DURA, Lola 12 C.D. Nados Castellon 3:13.20 -
50m: 46.23 46.23 100m: 1:35.05 48.82 150m: 2:23.76 48.71 200m: 3:13.20 49.44
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 6, Fem., 200m Espalda

12 años

1. GARCÍA LUQUE, Marta 12 C.D. Nados Castellon 2:37.03 16,00
50m: 38.73 38.73 100m: 1:17.80 39.07 150m: 1:57.70 39.90 200m: 2:37.03 39.33

2. KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja 2:45.22 10,00
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.80 40.77 150m: 2:00.81 43.01 200m: 2:45.22 44.41

3. SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 2:50.47 6,00
50m: 40.20 40.20 100m: 1:22.49 42.29 150m: 2:06.94 44.45 200m: 2:50.47 43.53

4. MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 2:54.07 -
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.24 44.36 150m: 2:10.07 45.83 200m: 2:54.07 44.00

5. QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichón Elche 2:54.58 3,00
50m: 42.33 42.33 100m: 1:28.36 46.03 150m: 2:13.83 45.47 200m: 2:54.58 40.75

6. TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 2:58.25 1,00
50m: 42.33 42.33 100m: 1:28.53 46.20 150m: 2:14.40 45.87 200m: 2:58.25 43.85

7. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 2:58.65 -
50m: 41.98 41.98 100m: 1:27.27 45.29 150m: 2:13.29 46.02 200m: 2:58.65 45.36

8. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 2:58.95 -
50m: 42.37 42.37 100m: 1:27.66 45.29 150m: 2:13.72 46.06 200m: 2:58.95 45.23

9. ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 2:59.28 -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.83 45.95 150m: 2:14.37 46.54 200m: 2:59.28 44.91

10. SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 3:01.09 -
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.03 46.58 150m: 2:15.84 47.81 200m: 3:01.09 45.25

11. GONZALEZ CUARTIELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:01.85 -
50m: 44.57 44.57 100m: 1:31.11 46.54 150m: 2:17.09 45.98 200m: 3:01.85 44.76

12. MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 3:02.20 -
50m: 44.78 44.78 100m: 1:31.86 47.08 150m: 2:18.00 46.14 200m: 3:02.20 44.20

13. FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 3:02.72 -
50m: 43.71 43.71 100m: 1:30.62 46.91 200m: 3:02.72 1:32.10

14. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 3:06.44 -
50m: 45.39 45.39 100m: 1:32.07 46.68 150m: 2:20.90 48.83 200m: 3:06.44 45.54

15. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 3:06.70 -
50m: 43.08 43.08 100m: 1:31.35 48.27 150m: 2:19.77 48.42 200m: 3:06.70 46.93

16. LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:07.98 -
50m: 46.86 46.86 100m: 1:34.84 47.98 150m: 2:22.06 47.22 200m: 3:07.98 45.92

17. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 3:10.42 -
50m: 44.03 44.03 100m: 1:33.63 49.60 150m: 2:22.98 49.35 200m: 3:10.42 47.44

18. LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 3:11.37 -
50m: 45.32 45.32 100m: 1:34.11 48.79 150m: 2:23.57 49.46 200m: 3:11.37 47.80

19. ROIG DURA, Lola 12 C.D. Nados Castellon 3:13.20 -
50m: 46.23 46.23 100m: 1:35.05 48.82 150m: 2:23.76 48.71 200m: 3:13.20 49.44
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 6, Fem., 200m Espalda

13 años

1. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 2:34.89 19,00
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.78 39.95 150m: 1:56.30 40.52 200m: 2:34.89 38.59

2. ANDREEVA, Alena 11 C.N. Alfa Torrevieja 2:37.96 14,00
50m: 36.26 36.26 100m: 1:16.50 40.24 150m: 1:58.56 42.06 200m: 2:37.96 39.40

3. PESUDO GARCÍA, Carlota 11 C.D. Nados Castellon 2:42.54 13,00
50m: 38.37 38.37 100m: 1:19.62 41.25 150m: 2:01.11 41.49 200m: 2:42.54 41.43

4. GARCÍA URREA, Irene 11 C.N. CMD Horadada 2:42.74 12,00
50m: 35.90 35.90 100m: 1:17.39 41.49 150m: 2:00.63 43.24 200m: 2:42.74 42.11

5. NOVIK, Patricia 11 C.N. CMD Horadada 2:42.88 11,00
50m: 37.05 37.05 100m: 1:18.26 41.21 150m: 2:01.49 43.23 200m: 2:42.88 41.39

6. RAMIA RUS, Leyre 11 C.D. Nados Castellon 2:47.30 -
50m: 38.29 38.29 100m: 1:21.16 42.87 150m: 2:04.77 43.61 200m: 2:47.30 42.53

7. FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose 2:47.47 8,00
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.82 42.37 150m: 2:04.14 44.32 200m: 2:47.47 43.33

8. CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 2:50.27 7,00
50m: 40.98 40.98 100m: 1:25.34 44.36 150m: 2:09.17 43.83 200m: 2:50.27 41.10

9. CARMONA LERMA, Alexia 11 C. Valenciano 2:52.01 5,00
50m: 41.01 41.01 100m: 1:25.04 44.03 150m: 2:09.27 44.23 200m: 2:52.01 42.74

10. JUAN GOMEZ, Aila 11 C. Sirenas Catarroja 2:56.02 2,00
50m: 40.85 40.85 100m: 1:25.14 44.29 150m: 2:11.09 45.95 200m: 2:56.02 44.93

11. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 2:59.33 -
50m: 41.77 41.77 100m: 1:27.96 46.19 150m: 2:14.93 46.97 200m: 2:59.33 44.40

12. FAURA MARTINEZ, Clara 11 C.N. La Costera 3:00.24 -
50m: 39.74 39.74 100m: 1:26.32 46.58 150m: 2:14.48 48.16 200m: 3:00.24 45.76

13. PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:01.28 -
50m: 42.66 42.66 100m: 1:28.78 46.12 150m: 2:16.29 47.51 200m: 3:01.28 44.99

14. ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira 3:01.47 -
50m: 42.18 42.18 100m: 1:28.06 45.88 150m: 2:15.39 47.33 200m: 3:01.47 46.08

15. ESTIVALIS BALLESTER, Marta 11 C. Valenciano 3:01.83 -
50m: 42.60 42.60 100m: 1:29.02 46.42 150m: 2:16.24 47.22 200m: 3:01.83 45.59

16. SERRANO MARCOS, Marta 11 C.N. Quart De Poblet 3:04.76 -
50m: 43.86 43.86 100m: 1:31.62 47.76 150m: 2:18.70 47.08 200m: 3:04.76 46.06

17. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 3:06.82 -
50m: 41.43 41.43 100m: 1:28.45 47.02 150m: 2:18.47 50.02 200m: 3:06.82 48.35

18. MARGINEAN, Noelia 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 3:09.09 -
50m: 45.60 45.60 100m: 1:34.92 49.32 150m: 2:23.46 48.54 200m: 3:09.09 45.63

19. MARTINEZ MOLLA, Adriana 11 C.N. Petrer 3:10.94 -
50m: 45.04 45.04 100m: 1:33.07 48.03 150m: 2:23.03 49.96 200m: 3:10.94 47.91


